
MULTI CABINET

PUR - 41kg/m3 -  0,023 W/m °K
Reaction to fire  
B s3 d0 standard

I Pannelli - Panels - Les Panneaux - Die Paneele

NEW

Armadi Frigoriferi Componibili - Refrigerated cabinet elements
Armoires Frigorifiques à Éléments - Zusammenbaubare Kühlschränke

Armadi Frigoriferi 
Componibili, unione 
mediante ganci 
eccentrici.
Ideali per l’utilizzo in 
spazi ristretti quali 
ristoranti, cucine, 
mense e laboratori.

Refrigerated cabinet 
elements, can be joined 
using camlocks.
Ideal for restaurants, 
kitchens, canteens and 
laboratories where space 
is at a premium.

Armoires Frigorifiques 
à Éléments, union par 
crochets excentriques.
Idéales pour l’utilisation 
dans des espaces étroites 
comme restaurants, 
cuisines, cantines et 
laboratoires. 

Zusammenbaubare Kühl-
schränke, Zusammenbau 
mit Exzenterhaken.
Ideal zum Einsatz in klei-
nen Räumen wie Restau-
rants, Küchen, Mensen  
und Labors.

610

20
00

18
40

17
00

80
80

800 8080 800800

8080 800 - 1600 - 2400

960 - 1760 - 2560

80
0

80
0

96
0

80
0

80
80

610

21
50

20
30

17
00

60
60 800 6060 800800

6060 830 - 1630 - 2430

950 - 1750 - 2550

80
0

80
0

95
0

83
0

60
60

610

22
30

20
30

17
00

10
0

10
0 800 100100 800800

100100 830 - 1630 - 2430

1030 - 1830 - 2630

80
0

80
0

10
30

83
0

10
0

10
0

SP
. 8

0 
m

m
SP

. 6
0 

m
m

SP
. 1

00
 m

m

Dimensioni standard - Standard dimensions 
Dimensions standard - Standardabmessungen

Angoli arrotondati interni
Rounded internal corners
Angles intérieurs arrondis
Abgerundete Innenecken

Angolari compositi
Composite corner elements
Poteaux d’angle composites
Zusammengesetzten Winkelprofilen

Griglie interne estraibili
Removable internal grilles
Grilles internes amovibles
Herausnehmbare Innenroste


